

# صورت جلسات هیئت انتقالی

## گزارش جلسه اول در تاریخ 10 بهمن

در تاریخ 31 ژانویه ساعت 7:30 غروب . محل: دانشگاه مانی-توبا - آزمایشگاه بیومدیکال ساختمان مهندسی

همه اعضا خود را معرفی کردند و کمی در باره سابقه و اهداف خود صحبت کردند .

آقای کوروش دوست شناس که رئیس این جلسه را بعهده داشتند صورت جلسه را اجرا نمودند آقایان کوروش دوست شناس و منوچهر پارسا و خانم شهین شوشتری به عنوان رئیس و دو نایب رئیس انتخاب شدند. خانم زهرا موسوی بدلیل تسلط به تایپ فارسی و انگلیسی به سمت منشی جلسه بدون رای گیری انتخاب شدند .

وظایف کمیته انتقالی و وظایف زیر شناسایی شد مطالعه اساسنامه انجمن های شهر های دیگر دریافت نقطه نظرات و خواسته های ایرانیان وینی پگ تهیه پیش نویس اساسنامه , و راه اندازی وبلاگ یا وبسایتی برای هیئت انتقالی به منظور اطلاع رسانی راجع به زمان و مکان جلسات تصمیم گرفته شد: هر دو هفته و یا زودتر بر حسب ضرورت ساعت 7-9 شب. مکان بعدا اعلام خواهد شد. 7-9 شب .

پنجم- نحوه کار روی پیش نویس اساسنامه بحث شد. خانم شوشتری و آقای کامروز قرار شد که روی اساسنامه قدیمی انباریو کار کنند، آقای کرمانی روی اساسنامه قدیمی وینی پگ، و دیگران روی باقی اساسنامه های ارجاع داده شده در ایمیلها .

همه اعضا چند سؤال برای پرسشنامه طرح کنند برای نظر خواهی از مردم در مورد توقعات و نیاز هایشان نسبت به انجمن و این سئوالات در جلسه بعد بررسی و تصویب خواهد شد .

ششم - دستور کار جلسه بعد تعیین شد : تصویب نام و متن اولیه روی وبسایت انجمن، تصویب پرسشنامه و بحث روی اساسنامه ها با این پیش فرض که در طی زمان دو هفته ای تا جلسه بعد اعضا فعالانه روی این مفاد کار کنند و از طریق ایمیل تبادل نظر نمایند که در نتیجه زمان جلسه بهتر استفاده شود

به اینجا که رسید دیگر ساعت 10 شب شده بود و مغز مشغول تزیق آدرنالین به رگهای خونی اعضا !

وقت رفت و دستور کار به پایان نرسید

وقت را چه گنه؟ دستور کار بود دراز

## جلسه دوم :

ساعت 7:05 شب. دوشنبه 11 فوریه در محل مرکز ناشنویان با شرکت همه اعضا شروع شد.

صورت جلسه تصویب شد. در باره وبسایت هیئت بحث شد. در مورد باز گذاشته شدن کامنت گذاری هم بحث شد و به اتفاق آراء تصویب شد که کامنت دریافت شود توسط اعضای هیئت ولی منتشر نگردد .

در مورد وبسایت پس از بحث فراوان در ساعت 8.5 به اتفاق آراء تصویب شد که وبسایتی که آقای کرمانی ایجاد کرده بودند وبسایت اطلاع رسانی هیئت انتقالی به مردم باشد و آقای کرمانی مسئول اصلی وبسایت باشند .

در باره تاریخ جلسه عمومی با مردم بحث شد و قرار شد که دوم مارچ روز یکشنبه 5 تا 7 شب در ویورلی کلاب (که بعدا تایید خواهد شد) برگزار شود. با توافق آراء قرار شد که مفاد زیر در جلسه عمومی به مردم عرضه شود :

پرسشنامه به مردم داده و جمع آوری شود. اسم انجمن به رای گذاشته شود .

صورت جلسه مجمع عمومی حداقل یک هفته قبل از تاریخ جلسه از طریق وبسایت هیئت و یومیسوا و همسفر و غیره به مردم اطلاع داده شود.

پرسشنامه ای که توسط خانم شوشتری تهیه شده بود به بحث گذاشته شد و با آن موافقت گردید. علاوه بر آن پرسشنامه از قبل روی وبسایت و همسفر منتشر شود .

ساعت 9:35 شب آقای پارسا مجلس را ترک کردند از آنجاییکه بحثها بیش از انتظار زمان گرفت بحثهای راجع به اسم انجمن و اساسنامه به جلسه بعدی موکول شد .

در پایان رئیس جلسه تاکید کردند که هیچیک از اعضای این گروه در کارهای داوطلبانه خود نباید که خود را نماینده ایرانیان از طرف این جلسه عنوان کنند .

آقای خشایار به عنوان حسابدار گروه انتخاب شدند برای هزینه های جلسات گروه. جلسه آینده برای دوشنبه 18 فوریه ساعت 9:30 صبح تصویب شد .

ساعت 10:35 جلسه به اتمام رسید .

جلسه سر آمد و انتظارش بماند شعله افسرد و شرارش بماند

### **جلسه سوم :**

دوشنبه 29 بهمن 1386 = 18 فوریه 08 ساعت 9:30 صبح در مرکز ناشنویان وینی‌پگ

افراد حاضر در جلسه: همه بجز آقای جلایری صورت جلسه فعلی و گزارش جلسه قبل تصویب شد خانم شوشتری و آقای کامروز ابتدا خلاصه‌ای از بحثهای مربوط به اسم انجمن را مطرح نمودند و موضوع نام انجمن به بحث گذاشته شد بحثهای مطرح شده

آقای کامروز: اسم هر چه کلی‌تر باشد احتمال گرفتن بودجه از دولت بیشتر است بنابراین بهتر است که نامی مثل "انجمن ایرانیان منی‌توبا" در نظر گرفته شود

آقای دوست‌شناس: اگر اسم کلی باشد آنوقت به لحاظ قانونی انجمن موظف است که برای گروه‌های دیگر در منی‌توبا نیز در صورت درخواست بودجه فراهم نماید

آقای کرمانی: انجمن ایرانیان منی‌توبا 16-17 سال پیش در اینجا وجود داشته و گویامقداری بدهکاری داشته است احتمالا آن بدهی مشمول مرور زمان شده است. ولی نکته‌ایست که باید بدان توجه داشت

خانم امینیان: کلمه کامیونیتی را بهتر است به جای انجمن استفاده کنیم

آقای کرمانی: پیشنهاد: انجمن کامیونیتی ایرانیان

خانم موسوی: باید دید که این اسامی بار قانونی هر یک از این کلمات چیست و هر اسم چه محدودیتی با خود می آورد .

خانم امینیان: انجمن کلمه محدودتری است نسبت به کامیونیتی

آقای کرمانی: اسم می تواند هر چیزی باشد ولی موقع ثبت نامش است که باید دید چه نوع ثبت نامی می خواهیم بکنیم مثل غیر انتفاعی، کرپوریشن و غیره

خانم مظلومی: پیشنهاد می کنم که از خانم بناتریس راجع به تفاوت های بین اسامی مشورت بگیریم و تصمیم گیری آنرا به بعد موکول کنیم

آقای پارسا: اسم فارسی زبانان وینی پگ را پیشنهاد می کنم. ولی باید بیشتر تحقیق نمود

آقای دوست شناس: اسم فارسی زبانان بسیار محدود کننده و مشکل زاست. کامیونیتی وسیع تر از انجمن است. بگذاریم که یک اسمی موافقت کنیم و الان روی وینی پگ و منی توبا بحث کنیم

خانم شوشتری: پیام های انجمن و کامیونیتی را تحقیق خواهیم کرد ولی فرض کنیم که آنها با هم برابرند پس بیایید رای بگیریم روی وینی پگ و منی توبا با فرض اینکه تبصره ای هم وجود دارد که در صورت امکان دامنه فعالیتها را به دیگر نقاط منی توبا گسترش می دهیم

آقای دوست شناس و خانم موسوی در تایید نام کامیونیتی وینی پگ صحبت کردند بدلیل مشکلاتی که امکان پیش آمدنش هست و با توجه به اینکه نام انجمن را براحتی بعدا می توان تغییر داد و دامنه فعالیت را گسترش داد .

بحث روی محدود کردن کار به وینی پگ نیست بلکه هدف محدود کردن مسئولیتهای قانونی انجمن است.

خانم امینیان در تایید نام کامیونیتی منی توبا صحبت کردند که نباید فعالیت را محدود به وینی پگ نمود. خانم مظلومی در تایید حرفهای آقای دوست شناس صحبت کردند. روی شش اسم رای گرفته شد

انجمن ایرانیان وینی پگ یا منی توبا  
کامیونیتی ایرانیان وینی پگ یا منی توبا  
انجمن کامیونیتی وینی پگ یا منی توبا

به اتفاق آراء (4 در مقابل 3 - آقای دوست شناس به عنوان رئیس جلسه رای ندادند .)

اسم " کامیونیتی ایرانیان منی توبا" انتخاب شد. نوع فعالیت هم به اتفاق آراء بدون بحث بیشتر " غیر انتفاعی" تصویب شد. محل کامیونیتی شهر وینی پگ تصویب شد و آدرس بعدا اعلام خواهد شد .

حوزه فعالیت به بحث گذاشته شد بطور مشخص خانم شوشتری و آقای کامروز در دفاع از مرکز فعالیت در منی توبا و آقای دوست شناس در دفاع از مرکزیت روی وینی پگ بحث کردند به اتفاق آراء حوزه فعالیت کامیونیتی منی توبا (محدوده شهر وینی پگ و در صورت نیاز و فراهم بودن امکانات لازم گسترش فعالیت به سایر نقاط استان) تصویب شد .

اهداف انجمن به بحث گذاشته شد از آنجاییکه بحث زیاد بود و زمان کم، تصویب شد که از میان اهداف و فعالیت های نوشته شده توسط خانم شوشتری، آقای کامروز و مظلومی 3-5 هدف کلی استخراج شود و باقی در زیر لیست فعالیت های انجمن ارائه شود و در جلسه بعدی به بحث گذاشته شود راجع به مطالبی که باید در مجمع عمومی به اطلاع برسد صحبت شد .

توافق شد که روی نام انجمن در مجمع عمومی رای گیری شود و پرسشنامه هم که از قبل توزیع شده است جمع آوری شود .

البته پرسشنامه از فردا روی وبسایت منتشر خواهد شد و از طریق ایمیل هم مردم می‌توانند پرسشنامه را پر کرده و به هیئت انتقالی منتقل نمایند

آقای کرمانی مسئله جواب به ایمیل‌های دریافت شده را مطرح کردند. توافق شد که آقای دوست‌شناس به عنوان رئیس جلسه همه ایمیلها را نگاه کنند و جواب دهند و یا به فردی از اعضا برای جواب مفصل‌تر ارجاع دهند

توافق شد که خانم امینیان با مجله همسفر تماس بگیرند و آدرس وبسایت، پرسشنامه و اعلام مجمع عمومی (تاریخ و محل و ساعت جلسه) را بدهند. زمان جلسه آینده برای دوشنبه 25 فوریه ساعت 7-9 شب تصویب شد جلسه در ساعت 12:20 به اتمام رسید

### جلسه چهارم:

**25 فوریه 08 ، مرکز ناشنوایان و بینپگ**

جلسه ساعت 7:10 عصر با حضور همه اعضا به استثنای آقای پارسا شروع شد. آقای کامروز هم ساعت 7:15 به جلسه آمدند. صورت جلسه قبلی تایید شد. در ضمن تایید شد که صورت جلسات با یکروز تاخیر در سایت پست شود به این دلیل که همه اعضا فرصت خواندن و تذکر اشتباهاتی که ممکن است پیش آمده باشد، داشته باشند .

-آقای کرمانی پیشنهاد دادند که پرسش و پاسخ هم به سایت اضافه شود .

خانم شوشتری هم پیشنهاد کردند که نام همه اعضا به سایت اضافه شود به عنوان یک پست مستقل. این پیشنهادات با توافق اعضا بدون رای گیری تایید شد .

-خانم شوشتری گزارش تحقیق خودشان را در باب تفاوت بین اسم کامیونیتی و انجمن دادند که بر طبق نظر مشورتی دفتر حقوقی دانشگاه تفاوت چندانی وجود ندارد و به لحاظ مالی و گرفتن بودجه هم تفاوتی ندارند .

-آقای دوست شناس جمع بندی ای از ایمیل‌های رد و بدل شده در طول هفته گذشته در ارتباط با اهداف اساسنامه ارائه دادند و ابراز امیدواری کردند که تا سه ماه آینده این گروه بتواند به جمع بندی کلی ای برسد و پیش نویس اساسنامه را ارائه دهد .

-در باره وظایف اعضا در مجمع عمومی دوم مارچ صحبت شد. تصویب شد که اطلاعیه مجمع عمومی به فرمت عکس در بیاید و ضمیمه ایمیل شود و به ایمیل لیست همسفر اضافه و فرستاده شود .

-آقای دوست شناس درخواست کردند که وقتی کاری به کسی محول می شود، همه اعضا می‌توانند که در چگونگی انجام آن کار نظر بدهند ولی در نهایت شخص تعیین شده مسئولیت انجام کار محول شده را به عهده دارد. شخص مربوطه می‌تواند پیشنهادات دیگر اعضا را بپذیرد و یا نپذیرد ولی موظف است که کار را سر وقت انجام دهد و در مقابل جمع پاسخگو باشد. این پیشنهاد توسط همه اعضا پذیرفته شد .

-دستور کار مجمع عمومی بحث شد. تصویب شد که آقای کرمانی و کامروز در باره نام انجمن توضیح دهند؛ خانم امینیان و خانم مظلومی ثبت نام حضار را انجام دهند؛ آقای دوست شناس و خانم مظلومی جلسه را اداره کنند؛ و خانم شوشتری در باره پرسشنامه توضیح بدهند. آقای جلایری و آقای کرمانی هم مسئولیت نظم جلسه را به عهده گرفتند. خانم موسوی هم طبق معمول صورت جلسه را ثبت خواهد کرد.

-اهداف انجمن به بحث گذاشته شد.

1. حمایت اجتماعی از ایرانیان ساکن مانیتوبا) ساکن لزوماً به معنای مقیم و یا مهاجر نمی باشد.(فعالیتها می تواند شامل بندهای زیر باشد

1.1 ایجاد کتابچه اطلاعات اولیه برای هر ایرانی مهاجر: آشنا نمودن آنها با قوانین کانادا

1.2 حمایت از پیران و نوجوانان و زنان ایرانی در شرایط بحرانی

1.3 تسهیل کاریابی

1.4 فراهم نمودن اطلاعات سکنی گزیدن

2-حفظ، نگهداری، ترویج و آموزش فرهنگ و هنر ایرانی

در این این چون ساعت 10 شب شده بود، ختم جلسه اعلام شد. جلسه بعدی دوشنبه 3 مارچ ساعت 7 غروب. بسوزاندیم فسفر که شود اهداف تمام و نشد

بسوختم درین آرزوی خام و نشد

بدان امید که شود کار این جلسات تمام چه خون که در دل افتاد همچو جام و نشد  
--- شعر از حافظ وینپیگی ---

### گزارش جلسه مجمع عمومی

- دوم مارچ 2008 - ساعت 5:15 عصر - محل: کلوپ ویورلی هایتز-جلسه ساعت 5:15 عصر با مقدمه آقای دوست شناس به عنوان رئیس جلسه شروع شد.

ساعت 5:22 - آقای کرمانی مقدمه ای برای اسم انجمن ارائه دادند و اسم انجمن به بحث گذاشته شد. اسامی پیشنهادی:

1-جامعه ایرانیان منیتوبا

1-Iranian Community of Manitoba (Included, +45 votes)

2-انجمن ایرانیان منیتوبا

2-Iranian Association of Manitoba (excluded)

3-جامعه ایرانیان وینپیگ

3-Iranian Community of Winnipeg (excluded)

4-انجمن ایرانیان وینپیگ

4-Iranian Association of Winnipeg (excluded)

5-جامعه انجمن ایرانیان وینپیگ

5-Iranian Community Association of Winnipeg (excluded)

6-جامعه انجمن ایرانیان منیتوبا  
(excluded) 6-Iranian Community and Association of Manitoba

7-جامعه انجمن ایرانیان وینیپگ منیتوبا  
(excluded)7-Iranian Community and Association of Winnipeg, Manitoba

8-جامعه ایرانیان و فارسی زبانان منیتوبا  
(excluded)8-Iranian and Persian Speaking Community of Manitoba  
انجام شد: در مرحله اول روی اسامی انگلیسی به ترتیب از نام پیشنهادی شماره 8 به بالا رای گرفته شد که کدام حذف شود. در این مرحله تنها نام باقیمانده، نام شماره 1 شد و باقی اسامی به اتفاق اکثریت آراء حذف گردید. مرحله دوم: تعداد آراء موافق نام اول شمرده شد که 45 رای مثبت بود (تعداد کل حاضرین در جلسه 55 نفر). در مرحله سوم دو نام فارسی زیر به رای گذاشته شد:

1-جامعه ایرانیان منیتوبا (20 +)

2-انجمن ایرانیان منیتوبا (21 +)

### **Included, +45 votes 1-Iranian Community of Manitoba ICM**

در این مرحله نام فارسی شماره 2 با اختلاف یک رای برگزیده شد. ساعت 6:00 اهداف انجمن پس از مقدمه کوتاهی توسط خانم شوشتری و ارائه اهداف بحث شده در هیئت انتقالی در مجمع عمومی به بحث گذاشته شد. تعدادی از حاضرین در مورد اهداف مد نظرشان صحبت کردند که کم و بیش در حول و حوش اهدافی بود که در هیئت انتقالی هم به بحث گذاشته شده بود. چند نفری هم راجع به معنای فرهنگ ایرانی صحبت کردند. خانم شوشتری تذکر دادند که با تعیین نوع فعالیتها در واقع فرهنگ تعریف خواهد شد و آن در دستور کار مجمع عمومی بعدی قرار دارد.

پرسشنامهها توسط حاضرین در جلسه پر شد و تحویل هیئت انتقالی داده شد.

آقای دوست شناس روی زمان مجمع عمومی بعدی صحبت کردند و به اتفاق آراء مجمع عمومی جلسات مجمع عمومی بعدی برای 16 و 31 مارچ در ساعت 5 در همین مکان تصویب شد.

-جلسه ساعت 7:00 به اتمام رسید.

### **جلسه پنجم:**

جلسه پنجم، سوم مارچ سال 08، مرکز ناشنویان وینیپگ

جلسه ساعت 7:10 عصر با حضور همه اعضا به استثنای آقای کرمانی و خانم شوشتری شروع شد.

-صورت جلسه و گزارش جلسه قبل تایید شد.

-جزئیات جلسه مجمع عمومی دوم مارچ تحلیل شد و برای بهتر برگزار کردن جلسه بعدی مجمع عمومی راهکارهایی ارائه شد، منجمله تقسیم کار دقیقتر، راههای دعوت گستردهتر از مردم، گذاشتن اهداف مورد بحث پیش از جلسه مجمع.

-به اتفاق آراء همه اعضای حاضر در جلسه، تصویب شد که اسم انتخاب شده انجمن در مجمع عمومی دوم مارچ به ثبت رسمی برسد علیرغم اینکه این موضوع جزو وظایف هیئت انتقالی نیست. معذالک برای از دست ندادن نام انتخاب شده، قرار شد که این نام ثبت رسمی گردد. آقای دوست شناس خود مسئولیت ثبت نام انتخاب شده برای انجمن را به عهده گرفتند

- اهداف پیشنهاد شده توسط مردم در مجمع عمومی به اضافه اهداف به توافق رسیده در هیئت انتقالی به بحث گذاشته شد. اهداف پیشنهادی توسط مردم یک به یک در جمع خوانده شد و بحث شد که آیا هدفی جدید است و یا فقط یک فعالیت از همان اهداف قبلی است.

اهداف استخراج شده از نظرات مردم و هیئت انتقالی پس از بحث و ویرایش، به شرح زیر میباشد:

- 1- حمایت اجتماعی از ایرانیان ساکن مینیوتوبا (ساکن به معنای مقیم و یا مهاجر نمی باشد)
- 2- حفظ و نگهداری، ترویج و آموزش فرهنگ و هنر ایرانی
- 3- فراهم کردن امکان ارتباط بین ایرانیان مینیوتوبا و شناسایی توانایی ها و نیازهای آنها
- 4- کوشش در تهیه و نگهداری یک محل دائمی برای انجمن ایرانیان مینیوتوبا
- 5- نمایندگی جامعه ایرانیان مینیوتوبا در ارگانهای رسمی کانادا

-جلسه بعدی برای روز دوشنبه هفته بعد 10 مارچ ساعت 7 عصر تصویب شد. دستور کار جلسه بعد به بحث و تنظیم فعالیتها اختصاص داده شد.

-جلسه در ساعت 9:30 به پایان رسید.

### جلسه ششم: دهم مارچ 2008 در مرکز ناشنویان و بینیک

جلسه ساعت 7:10 با شرکت همه اعضا شروع شد.

موارد زیر به صورت جلسه اضافه شد:

نامه تبریک نوروزی به جامعه ایرانی  
بحث راجع به اعلام کردن تشکیل جامعه ایرانی در روزنامه‌های محلی شهر

-صورت جلسه پیشین تصویب شد.

دو پرسشنامه جدید دریافت شده در جلسه بررسی شد. مسئله تبادل فرهنگی بین ایرانیان و غیر ایرانیان که در یکی از پیشنهادات بود، بحث شد که آیا هدف مستقلی را بغیر از آنچه که در جلسه پنجم تصویب شد، می‌طلبد یا نه. هدف شماره 2 قبلی به این شکل مورد تایید قرار گرفت:

2-حفظ و نگهداری، ترویج و آموزش فرهنگ و هنر ایرانی و تبادل آن با سایر فرهنگها

هدف زیر بحث شد:

همکاری و کوشش در جلب کمک‌های مالی و معنوی جامعه در امور خیریه و عام‌المنفعه

منتها اعضا در مورد تایید جمله بالا به عنوان یک هدف به توافق نرسیدند و آن جزو فعالیتها، خصوصا جزو فعالیتهای هدف شماره 5 قرار گرفت.

هدف شماره 1 به شکل زیر تغییر کرد:

1-حمایت اجتماعی از ایرانیان مینیوتوبا

اهداف دیگر مطرح شده در جلسه پیشین مجددا بررسی شد. اهداف 3 و 4 بدون تغییر تایید شد. هدف شماره 5 به شکل زیر تغییر یافت و تایید گردید:

5-ایجاد ارتباط و همکاری انجمن ایرانیان مینیوتوبا با سایر سازمانهای کانادا

خلاصه اهداف نهایی تایید شده:

- 1- حمایت اجتماعی از ایرانیان منیتوبا
- 2- حفظ و نگهداری، ترویج و آموزش فرهنگ و هنر ایرانی و تبادل آن با سایر فرهنگ‌ها
- 3- فراهم کردن امکان ارتباط بین ایرانیان منیتوبا و شناسایی توانایی‌ها و نیازهای آنها
- 4- کوشش در تهیه و نگهداری یک محل دائمی برای انجمن ایرانیان منیتوبا
- 5- ایجاد ارتباط و همکاری انجمن ایرانیان منیتوبا با سایر سازمانهای کانادا

ساعت 8:30 اعضا بحث اهداف را خاتمه دادند و بعنوان موضوع بعدی دستور کار جلسه مجمع عمومی بررسی گردید.  
-اهداف تایید شده در صفحه اول وبسایت علاوه بر صورت جلسه نمایش داده شود.  
-برای همه مدعوین برچسب نام تهیه شود که افراد آنرا به لباس خود بچسبانند.  
-وظیفه هر عضو هیئت مثل جلسه قبلی مجمع عمومی است.  
-بحث روی اهداف از مفاد اصلی جلسه مجمع عمومی روز یکشنبه 16 مارچ است.

ساعت 8:45 بحث روی فعالیتهای شروع شد. فعالیتهای پیشنهادی از پرسشنامه‌ها یک به یک خوانده و بحث شد و ارتباط آن با یکی از 5 هدف بالا تعیین گردید. فعالیتهای زیر استخراج گردیدند:

- تلاش برای برگزاری فولکوراما --» هدف 2
- حمایت از انتشار نشریه (یا نشریات) برای ایرانیان --» هدف 2
- تشکیل کلاس آموزش زبانهای مادری --» هدف 2
- تشکیل کتابخانه فارسی و کلپ فیلم فارسی --» هدف 2
- برگزاری مراسم ملی ایرانی --» هدف 2
- ایجاد کمیته خوش‌آمدگویی برای ایرانیان تازه‌وارد --» هدف 1
- انتشار کتابچه اطلاعات لازم (دفتر راهنما) برای ایرانیان تازه‌وارد --» اهداف 1 و 3
- برگزاری سمینارهای کاریابی، بهداشتی، علمی --» اهداف 1 و 3
- برگزاری شب شعر و دعوت از اندیشمندان و هنرمندان مستقل ایرانی --» هدف 2
- برگزاری کلاسهای آموزشی موسیقی و رقص ایرانی --» اهداف 2 و 3
- برگزاری گردهمایی‌های اجتماعی-خانوادگی تفریحی --» اهداف 1 و 3
- تاسیس و نگهداری وبسایت و دفتر راهنمای ایرانیان منیتوبا --» هدف 3
- در صورت امکان برگزاری کلپ ورزشی --» هدف 3
- کمک به ترجمه مدارک و کمک به پر کردن فرمهای قانونی به ایرانیان تازه‌وارد و قدیمی --» هدف 1
- برگزاری برنامه‌های متنوع برای کسب درآمدهای لازم جهت پیشبرد اهداف انجمن --» هدف 4
- در صورت امکان ایجاد برنامه‌های رادیویی و تلویزیونی فارسی --» اهداف 2 و 5
- فراهم کردن جلسات مشاوره برای گروههای مختلف بر اساس نیاز --» اهداف 1 و 3
- ایجاد کلپ سالمندان --» هدف 1
- دعوت از نمایندگان سازمانهای مختلف برای شرکت در برنامه‌های انجمن --» اهداف 4 و 5
- تشکیل کارگاهها و کلاسهای آموزش داوطلبانه در زمینه‌های مختلف مورد نیاز --» اهداف 1 و 3

آقای کرمانی مسئولیت ثبت نام برای وبسایت انجمن با نام زیر را به عهده گرفتند.  
icmb.ca

آقای دوست‌شناس به اطلاع رساندند که نام انتخاب شده انجمن را به مبلغ 85 دلار برای مدت 3 سال ثبت نام کرده‌اند.

ساعت 10:45 شب جلسه به اتمام رسید!



خلاصه اهداف و فعالیتها برای نمایش در روز جلسه مجمع عمومی

### **1- حمایت اجتماعی از ایرانیان منیتوبا**

#### **فعالیت‌های مربوطه:**

- ایجاد کمیته خوش‌آمدگویی برای ایرانیان تازه‌وارد
- انتشار کتابچه اطلاعات لازم (دفتر راهنما) برای ایرانیان تازه‌وارد
- برگزاری گردهمایی‌های اجتماعی-خانوادگی تفریحی
- کمک به ترجمه مدارک و کمک به پر کردن فرم‌های قانونی به ایرانیان تازه‌وارد و قدیمی
- فراهم کردن جلسات مشاوره برای گروه‌های مختلف بر اساس نیاز
- ایجاد کلوب سالمندان
- تشکیل کارگاه‌ها و کلاسهای آموزش داوطلبانه در زمینه‌های مختلف مورد نیاز

### **2- حفظ و نگهداری، ترویج و آموزش فرهنگ و هنر ایرانی و تبادل آن با سایر فرهنگ‌ها**

#### **فعالیت‌های مربوطه:**

- حمایت از انتشار نشریه (یا نشریات) برای ایرانیان
- تشکیل کلاس آموزش زبانهای مادر-
- تشکیل کتابخانه فارسی و کلوب فیلم ایرانی
- برگزاری مراسم ملی-فرهنگی ایرانی
- تلاش برای برگزاری فولکوراما
- برگزاری کلاسهای آموزشی موسیقی و رقص ایرانی
- برگزاری شب شعر و دعوت از اندیشمندان و هنرمندان مستقل ایرانی
- در صورت امکان ایجاد برنامه‌های رادیویی و تلویزیونی فارسی

### **3- فراهم کردن امکان ارتباط بین ایرانیان منیتوبا و شناسایی توانایی‌ها و نیازهای آنها**

#### **فعالیت‌های مربوطه:**

- انتشار کتابچه اطلاعات لازم (دفتر راهنما) برای ایرانیان تازه‌وارد
- تاسیس و نگهداری وبسایت و دفتر راهنمای ایرانیان منیتوبا
- برگزاری سمینارهای کاریابی، بهداشتی، علمی
- برگزاری کلاسهای آموزشی موسیقی و رقص ایرانی
- برگزاری گردهمایی‌های اجتماعی-خانوادگی تفریحی
- در صورت امکان برگزاری کلوب ورزشی
- فراهم کردن جلسات مشاوره برای گروه‌های مختلف بر اساس نیاز
- تشکیل کارگاه‌ها و کلاسهای آموزش داوطلبانه در زمینه‌های مختلف مورد نیاز

### **4- کوشش در تهیه و نگهداری یک محل دائمی برای انجمن ایرانیان منیتوبا**

#### **فعالیت‌های مربوطه:**

- برگزاری برنامه‌های متنوع برای کسب درآمدهای لازم جهت پیشبرد اهداف انجمن
- دعوت از نمایندگان سازمانهای مختلف برای شرکت در برنامه‌های انجمن

### **5- ایجاد ارتباط و همکاری انجمن ایرانیان منیتوبا با سایر سازمانهای کانادا**

#### **فعالیت‌های مربوطه:**

- دعوت از نمایندگان سازمانهای مختلف برای شرکت در برنامه‌های انجمن
- در صورت امکان ایجاد برنامه‌های رادیویی و تلویزیونی فارسی

## **جلسه هفتم:**

صورت جلسه هفتم - 17 مارچ در محل ناشنویان وینیپگ  
جلسه در ساعت 7:05 در تاریخ دوشنبه مارچ 17 با شرکت همه اعضا بجز آقای کرمانی شروع شد.  
صورت جلسه تایید شد.  
گزارش جلسه قبلی تایید شد.  
اعضا راجع به جلسه مجمع عمومی صحبت کردند و روی چگونگی بهتر برگزار کردن جلسه بعدی مجمع عمومی بحث و تبادل نظر شد.  
ساعت 8:00 بحث راجع به هدف کلی انجمن و دیدگاه شروع شد. اعضا چندین جمله را به عنوان هدف کلی و دیدگاه کلی مطرح کردند و سپس روی تک تک جملات و کلمات هر جمله بحث شد. سرانجام پس از یکساعت بحث سازنده، تبادل فکری و همیاری عبارت زیر به عنوان خط مشی انجمن پذیرفته شد:

ما ایرانیان منیتوبا گرد هم آمده‌ایم تا با همکاری و همیاری و شرکت فعالانه در جامعه کانادا بدور از هر گونه گرایشی از قبیل مذهبی، قومی، سیاسی و جنسی در جهت بهبود زندگی، زنده نگاهداشتن و اعتلای فرهنگ و هنر ایرانی بکوشیم. تمامی فعالیتهای انجمن مطابق با منشور حقوق بشر کانادا می‌باشد.

درخواست یکی از ایرانیان مبنی بر شرکت و نظاره بر بحثهای داخلی گروه هیئت انتقالی مطرح شد و به اتفاق آراء رد گردید.  
توصیه و موافقت گردید که اعضا تا قبل از جلسه آینده روی ترجمه انگلیسی خط مشی فوق تبادل نظر کنند.  
جلسه ساعت 9:30 به پایان رسید.  
جلسه بعدی دوشنبه هفته آینده ساعت 7.

## **جلسه هشتم 24 مارچ 2008 در مرکز ناشنویان وینیپگ**

جلسه ساعت 7:12 با شرکت همه اعضا شروع شد.  
صورت جلسه هشتم و گزارش جلسه قبل به اتفاق آراء پذیرفته شد.  
پیشنهاد شد که کلمه "آزادبها" به "منشور حقوق بشر" اضافه گردد تا که ترجمه درستی از انگلیسی اش باشد.  
روی ترجمه‌های مختلف خط مشی بزبان انگلیسی که قبلا توسط ایمیل از طرف اعضا مطرح شده بود، بحث شد. متن زیر مورد توافق همه اعضا قرار گرفت:

We, the Iranian Community of Manitoba, have come together to advocate cooperation and unity among Iranians, and to participate in Canadian Society actively. Our goal is to promote and preserve the Iranian art and culture and ultimately to improve the quality of life without any prejudice including but not limited to ethnicity, religion, politics, gender and sexual orientation. The Iranian Community of Manitoba complies with the guidelines embedded within the Canadian "Charter of Rights and Freedoms" through its operations and activities of members

ساعت 7:55 بحث راجع به صورت جلسه مجمع عمومی شروع شد. تصویب شد که در آغاز جلسه صورت جلسه (بزبان فارسی) توسط رئیس جلسه (آقای دوست‌شناس) خوانده شود. آنگاه خط مشی در هر دو زبان ارائه شود به اضافه هر آنچه که از آئین نامه در جلسه حاضر به توافق می‌رسد، و از مردم خواسته شود که نظرات و پیشنهادات خود را در مورد آئین نامه بگویند و یا بنویسند. قرار شد که سه نفر از اعضا (خانم موسوی و آقایان کامروز و کرمانی) در قسمت خط مشی به سئوالات حاضرین در جلسه پاسخگو باشند. در قسمت ارائه مفاد آئین نامه نیز یا رئیس جلسه و یا هر یک از اعضا به انتخاب رئیس جلسه در مجمع عمومی پاسخگویی به سئوالات حضار را به عهده خواهند گرفت. قرار شد که پذیرایی مختصری هم باشد (چای، قهوه و شیرینی). آقای کرمانی مسئولیت درست کردن ایمیل لیست از حاضرین در جلسات پیشین را به عهده گرفتند که حداکثر تا چهارشنبه به مردم راجع به مجمع عمومی اطلاع داده شود.

ساعت 8:48 بحث راجع به آئین نامه شروع شد. تعدادی از آیین نامه‌های انجمن‌های ایرانی و غیر ایرانی دیگر در کانادا و دیگر کشورها خوانده و بحث شد. موارد زیر به عنوان مفاد اولیه آئین نامه برای بحث انتخاب گردیدند:

تعداد اعضای هیئت مدیره  
نحوه انتخاب هیئت مدیره  
شرایط نمایندگی (کاندیداتوری) هیئت مدیره  
سمت اعضای هیئت مدیره  
مدت ماموریت اعضای هیئت مدیره  
وظایف هیئت مدیره  
تعداد جلسات هیئت مدیره  
حق عضویت  
شرایط عضویت  
مجمع عمومی  
شرایط تغییر و تدوین مفاد اساسنامه و آئین نامه

پس از بحث فراوان به اتفاق آراء مفاد زیر به توافق رسید:

تعداد اعضای هیئت مدیره: 7 نفر

سمت اعضای هیئت مدیره: رئیس، معاون، مسئول امور مالی (خزانه دار)، مسئول امور عضویت، منشی، مسئول روابط عمومی و مسئول تدارکات - سمتهای داخلی هیئت مدیره توسط خود اعضای هیئت مدیره با توافق آراء تعیین خواهد شد.

نحوه انتخاب هیئت مدیره: با رای مستقیم در مجمع عمومی (هر کس به 1 تا 7 نفر رای میدهد. رای تکراری حساب نخواهد شد).

مدت ماموریت (دوره): 2 سال و حداکثر دو دوره متوالی حق انتخاب شدن دارند.

وظایف هیئت مدیره: برقراری جلسات هیئت مدیره (حداقل 10 جلسه در سال و فاصله بین جلسات از دو ماه بیشتر نشود) و برقراری جلسات مجمع عمومی سالیانه و جلسات فوق‌العاده

شرایط نمایندگی برای هیئت مدیره: عضویت در انجمن برای حداقل یکسال (بجز اولین انتخابات هیئت مدیره)، تابعیت کانادا و اقامت در منیتوبا، عدم سوء پیشینه، تسلط بر زبان فارسی و انگلیسی، داشتن سن بالای 18 سال، نداشتن نسبت سببی و نسبی با دیگر اعضای هیئت مدیره (اگر دو فرد فامیل هر دو انتخاب شدند نفر با رای کمتر باید به نفع دیگری کنار رود. اگر رای هر دو مساوی بود با رای اعضای دیگر هیئت مدیره یک نفر از آن دو انتخاب خواهد شد).

حق عضویت: نفری 20 دلار در سال

شرایط عضویت: داشتن هویت ایرانی (متولد شده ایران یا داشتن یک والد ایرانی و یا همسر ایرانی)، اقامت در منیتوبا و داشتن سن بالای 18 سال

جلسه در ساعت 10:42 شب به اتمام رسید و بحث در باره باقی مفاد آئین نامه به جلسه بعدی (دوشنبه هفته آینده) موکول گردید.

## گزارش جلسه مجمع عمومی

گزارش جلسه مجمع عمومی 30 مارچ 2008 در کلوب ویورلی هایتز  
جلسه ساعت 5:30 عصر با شرکت همه اعضای هیئت انتقالی بجز آقای جلایری و حضور 23 نفر دیگر شروع شد.  
دستور جلسه به اتفاق آراء پذیرفته شد.  
آقای دوست شناس خلاصه ای از صورت جلسه قبل ارائه دادند و اشاره کردند که یکی از موارد اصلی مورد بحث در جلسه مجمع عمومی قبلی اهداف و فعالیتهای انجمن بود که مورد تصویب حضار قرار گرفته بود. ایشان توضیح دادند که لیست اهداف و فعالیتهای تصویب شده به اضافه پیشنهادات اصلاحی در اختیار هیئت مدیره آینده قرار خواهد گرفت تا آنها در تدوین نهایی اساسنامه پیشنهادات مطرح شده را در نظر بگیرند.

آقای دوست شناس گزارش کوتاهی از کارکرد هیئت انتقالی از مجمع عمومی قبلی تا کنون ارائه دادند و توضیح دادند که در فاصله بین مجمع عمومی قبلی و فعلی هیئت انتقالی 2 جلسه داشته است که 3.5 و 2.5 ساعت به طول انجامیده اند:

در اولین جلسه خط مشی انجمن بحث شد و پیش نویس آن به دو زبان فارسی و انگلیسی تهیه شده که در جلسه فعلی مورد بحث و گفتگو قرار بگیرد. در دومین جلسه قسمت اول آئین نامه مورد بحث قرار گرفت و بندهای پیشنهادی در ادامه جلسه فعلی به بحث و بررسی گذاشته می شود.

خط مشی مصوبه هیئت انتقالی توسط آقای دوست شناس خوانده شد و از اعضا، خانم موسوی و آقایان کرمانی و کامروز و آقای دوست شناس به سئوالات حضار پاسخ دادند.

پیشنهادات اعضا همزمان در جلسه نوشته و روی پرده به نمایش گذاشته شد. پس از بحث و گفتگو پیشنهادات یک به یک به رای گذاشته شد و در نهایت متون فارسی و انگلیسی زیر به عنوان خط مشی انجمن با اکثریت آراء به تصویب حاضرین در جلسه رسید. کلمات با رنگ قرمز آنهایی هستند که در جلسه با پیشنهاد حضار از شکل اولیه پیشنهادی هیئت انتقالی تغییر کرده اند.

### خط مشی:

ما ایرانیان منیتوبا گرد هم آمده ایم تا با همکاری و همیاری و شرکت فعالانه در جامعه کانادا بدون توجه به هر گونه گرایشی از قبیل مذهبی، قومی، سیاسی و جنسی در جهت بهبود زندگی ایرانیان و زنده نگاهداشتن و اعتلای فرهنگ و هنر ایرانی بکوشیم. تمامی فعالیتهای انجمن مطابق با منشور آزادیها و حقوق بشر کانادا می باشد.

We, the Iranian Community of Manitoba, have come together to advocate cooperation and unity among Iranians, and to participate in Canadian society actively. Our goal is to promote and preserve the Iranian art and culture and ultimately to improve the quality of Iranian's life without any prejudice including but not limited to ethnicity, religion, Political views, gender and sexual orientation. The Iranian Community of Manitoba

## complies with the guidelines embedded within the Canadian "Charter of Rights and Freedoms" through its operations and activities of members

به پیشنهاد آقایان لشکری و آبادپور قرار شد که هیئت انتقالی برای ترجمه درست متن برجسته شده انگلیسی در بالا با افرادی صاحب صلاحیت در این زمینه مشورت کند. پس از آن آقای دوست شناس مفاد مصوبه آئین نامه توسط هیئت انتقالی را به اطلاع حضار رساندند و سپس روی هر بند بحث شد و پس از جمع آوری نظرات حضار، متون پیشنهادی به رای گذاشته شد در حالیکه همزمان همه فرمهای مختلف هر بند روی پرده برای حضار به نمایش داده می شد. مفاد زیر به اتفاق آراء تصویب شدند. کلمات تغییر داده شده و یا اضافه شده با رنگ قرمز نوشته شده است.

### مفاد اولیه آئین نامه

تعداد اعضای هیئت مدیره 7 نفر

سمت اعضای هیئت مدیره: چهار سمت اصلی: رئیس، معاون، مسئول امور مالی (خزانه دار) و منشی- سمتهای داخلی هیئت مدیره توسط خود اعضای هیئت مدیره با توافق آراء تعیین خواهد شد.

نحوه انتخاب هیئت مدیره: با رای مستقیم در مجمع عمومی (هر کس به 1 تا 7 نفر رای میدهد. رای تکراری باطل خواهد شد).

مدت ماموریت (دوره 2: سال و حداکثر دو دوره متوالی حق انتخاب شدن دارند).

وظایف هیئت مدیره: پیشبرد اهداف انجمن، برقراری جلسات هیئت مدیره (حداقل 10 جلسه در سال و فاصله بین جلسات از دو ماه بیشتر نشود)، برقراری جلسات مجمع عمومی سالیانه، جلسات فوق العاده. هیئت مدیره موظف است که هر 3 ماه یکبار به اعضای انجمن گزارش دهد.

حق عضویت: نفری 20 دلار در سال

پیشنهاد شده که حق عزل اعضاء نیز در نظر گرفته شود. همچنین پیشنهاد شد که گزارشات هیئت انتقالی بصورت خواناتری روی وبسایت قرار گیرند.

جلسه ساعت 8 به پایان رسید و حضار با چای و شیرینی پذیرایی شدند.

### جلسه نهم 31، 2008 در مرکز ناشنویان وینپگ

جلسه ساعت 7:12 با شرکت همه اعضا بجز آقای جلایری شروع شد.

دستور جلسه نهم و گزارش جلسه قبل به اتفاق آراء پذیرفته شد.

خانم موسوی ایده خود را (برگزاری یک برنامه نهار و یا شام توسط اعضا و فروش بلیط) برای برداشتن گامی در جهت گرد هم آوردن ایرانیان شهر در یک برنامه جمعی و همینطور جمع آوری بودجه برای هزینه های هیئت انتقالی و اجاره محل برای جلسات مجمع عمومی و غیره مطرح کردند که اگر پولی هم اضافه ماند به بودجه انجمن انتخابی آینده منتقل شود. این ایده در گروه بحث شد. ایده در کل مورد موافقت اعضا قرار گرفت ولی تصمیم گیری نهایی روی آن و بحث راجع به چگونگی انجام و تقسیم کار به جلسه بعد موکول گردید.

بدلیل عدم امکان استفاده از کلوپ ویورلی هابتز برای مجمع عمومی، امکانات محلی دیگر برای مکان مجمع عمومی مورد بررسی قرار گرفت. قرار شد که آقای کرمانی و خانم شوشتری در باره سه محل دیگر تحقیق کنند و نتیجه را با ایمیل به گروه اطلاع دهند .

اعضا نظرات و مشاهدات خود را از مجمع عمومی دیروز مطرح کردند و کم و کاستی های جلسه به بحث گذاشته شد . راهکارهایی هم برای حل مشکل دیر باز شدن سالن جلسه ارائه شد که برای جلسه آینده دیگر این اتفاق نیفتد. پیشنهادات زیر ارائه شد :

-محل مجمع عمومی نیم ساعت بیشتر اجاره شود تا بتوان سالن را برای ساعت 5 آماده داشت .

-نحوه نشستن اعضا و حضار به شکل بیضی باشد که اعضا تسلط بهتری به اسلایدها هم داشته باشند .

-پیشنهاد دو تن (آقایان محدث و توفیق) از حضار مجمع عمومی دیروز مبنی بر نحوه ارائه مصوبات هیئت انتقالی و نحوه رای گیری مطرح شد. پیشنهاد آنان این بود که اول مصوبات هیئت انتقالی رای گیری شود و تنها اگر مخالفت شد مصوبه به بحث گذارده شود. ولی این پیشنهاد توسط اعضا پذیرفته نشد به این دلیل که علیرغم افزایش سرعت کار بدین طریق، با این روش ممکن است که پیشنهادات خوب احتمالی امکان مطرح شدن پیدا نکنند و در نتیجه به رای گذاشته نشوند. بنابراین قرار شد که به شیوه قبلی مصوبات هیئت انتقالی با حضار در میان گذاشته شود و پس از یک بحث محدود به رای گذاشته شود .

ساعت 8:25 بحث راجع به مابقی مفاد آئین نامه نامه شروع شد .

**مفاد مورد بحث :** شرح وظایف اعضای هیئت مدیره، مجمع عمومی، شرایط استیضاح اعضای انجمن، نحوه انتخاب بازرس امور مالی، شرایط نمایندگی اعضای هیئت مدیره انجمن، تغییر در العاده، مشاور حقوقی، شرایط جایگزینی اعضای هیئت مدیره، اساسنامه، مجمع عمومی فوق شرایط عضویت، نحوه انحلال انجمن، حق امضاء

موارد زیر پس از بحث به تصویب اعضا رسید :

**فعالیت و عضویت در هیئت مدیره انجمن داوطلبانه و بدون دریافت حقوق و هدایای مالی است .**

**شرایط نمایندگی اعضای هیئت مدیره :** مصوبه جلسه پیشین دوباره مطرح شد و شرط " عدم سو پیشینه در کانادا" اضافه گردید .

**شرح وظایف اعضای اصلی هیئت مدیره :**

**رئیس :** برگزاری و اداره جلسات ماهیانه و سالیانه، امضای مدارک رسمی، تهیه گزارش رسمی، برگزاری و اداره انتخابات در چهارچوب اساسنامه انجمن، سخنگویی رسمی انجمن

**معاون :** در غیاب رئیس کلیه مسئولیتها و اختیارات او را به عهده خواهد داشت به اضافه مسئولیتهای دیگری که بطور داخلی تصویب خواهد شد .

**خزانه دار :** مسئول امور مالی انجمن

**منشی :** مسئول نگهداری و تهیه گزارشات جلسات و اسناد رسمی انجمن

شرایط جایگزینی اعضای هیئت مدیره: در صورت نیاز به جایگزینی هر یک از اعضای هیئت مدیره، افراد جانشین بر اساس نتایج آخرین انتخابات برگزیده خواهند شد. در صورت نیاز به جایگزینی بیش از نصف تعداد اعضا باید انتخابات مجدد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صورت بگیرد.

شرایط عضویت: مصوبه جلسه قبل دوباره تایید و تصویب شد.

تغییر در اساسنامه: هر نوع تغییری در اساسنامه با داشتن آراء موافق بیش از دو سوم اعضای انجمن حاضر در جلسه مجمع عمومی امکان پذیر می باشد. حد نصاب رسمیت جلسه حضور بیش از 50٪ اعضای انجمن می باشد. اطلاعیه جلسه مجمع عمومی باید حداقل 30 روز پیش از روز جلسه به آگاهی اعضا رسیده باشد.

جلسه ساعت 10:10 به پایان رسید و بررسی باقی مفاد آئین نامه به جلسه بعد موکول شد.

جلسه بعد برای ساعت 5:00 عصر روز یکشنبه 6 ام آوریل در همین مکان تصویب گردید.

### جلسه دهم:

جلسه دهم هیئت انتقالی در تاریخ 6 آوریل 08 در مرکز ناشنویان وینپیگ

جلسه در ساعت 5:08 عصر با شرکت همه اعضا به استثنای آقای جلایری (سفر خارج از شهر) شروع شد.

دستور جلسه توسط آقای دوست شناس خوانده و به اتفاق آراء تصویب شد.

اولین ماده مورد بحث، برگزاری برنامه گردهمایی پیشنهادی جلسه پیشین بود. اعضا در موافقت و مخالفت با آن صحبت کردند. پس از آن ایده گردهمایی به رای گذاشته شد و با اکثریت 6 موافق از 8 نفر 2 نفر مخالف پذیرفته شد. خانم موسوی مسئولیت هماهنگی و برنامه ریزی آنرا به عهده گرفتند که با (برخی از اعضا دیگر جلسات دیگری برای برنامه ریزی آن بگذارند).

راجع به زمان جلسه مجمع عمومی بعدی صحبت شد که بدلیل مشکلات مکانی و وجود برنامه دیگری در یکشنبه 13 ام، جلسه مجمع عمومی برای تاریخ یکشنبه 20 ام آوریل تصویب شد. مکان مجمع عمومی همچنان به جلسه بعدی برای تحقیق بیشتر موکول شد. آقای کرمانی مسئولیت بررسی مجدد کلپ و بورلی هاینز به عهده گرفتند و خانمها شوشتری و مظلومی هم مسئول بررسی دو مکان دیگر شدند.

آقای دوست شناس مطرح کردند که به دو جلسه دیگر برای مجمع عمومی احتیاج است که بعد از آن مردم 4 هفته برنامه گردهمایی و بعد از آن - فرصت کاندیدا کردن خود را داشته باشند. پس از آن به فاصله 3 هفته انتخابات برگزار خواهد شد.

برای ترجمه آیین نامه آقای کامروز داوطلب شدند که تهیه ترجمه اولیه آنرا به عهده بگیرند و آنرا تدریجا از طریق ایمیل با اعضا درمیان بگذارند و در نهایت تا قبل از انتخابات جلسات دیگری هم برقرار شود که ترجمه ها بررسی و تایید شوند.

ساعت 6:00 بحث راجع به بقیه مفاد آیین نامه از سرگرفته شد.

شرایط نمایندگی اعضای هیئت مدیره انجمن دوباره بررسی شد و تصویب گردید که شرط "عدم ورشکستگی مالی" نیز به آن اضافه گردد:

#### **شرایط نمایندگی اعضای هیئت مدیره انجمن :**

عضویت در انجمن برای حداقل یک سال (بجز اولین انتخابات هیئت مدیره)، تابعیت کانادا و اقامت در منیتوبا، عدم سوء پیشینه و عدم ورشکستگی مالی در کانادا، تسلط بر هر دو زبان فارسی انگیسی، داشتن سن بالای 18 سال، نداشتن نسبت سببی و نسبی با دیگر اعضای هیئت مدیره (اگر دو فرد فامیل هر دو انتخاب شدند نفر با رای کمتر باید به نفع دیگری کنار رود. اگر رای مساوی بود با رای اعضای دیگر هیئت مدیره یک نفر از آن دو انتخاب خواهد شد).

شرح وظایف اعضای هیئت مدیره دوباره بررسی گردید و به شکل زیر بازنویسی شد:

حضور در جلسات هیئت مدیره الزامی می باشد. هیئت مدیره موظف به بررسی دلیل عدم حضور عضوی که بیش از 3 جلسه غیبت دارد، می باشد و در صورت لزوم توانایی عزل عضو مورد بحث را دارد.

**رئیس:** برگزاری و اداره جلسات ماهیانه و سالیانه، امضای مدارک رسمی، تهیه گزارش رسمی، برگزاری و اداره انتخابات در چهارچوب اساسنامه انجمن، سخنگویی رسمی انجمن

**معاون:** در غیاب رئیس کلیه مسئولیتها و اختیارات او را به عهده خواهد داشت به اضافه مسئولیتهای دیگری که بطور داخلی تصویب خواهد شد.

**خزانه دار:** مسئول امور مالی انجمن

**منشی:** مسئول نگهداری و تهیه گزارشات جلسات و اسناد رسمی انجمن

#### **شرایط استیضاح اعضای هیئت مدیره :**

در صورت عدم رعایت مفاد و قوانین اساسنامه، تخلفات مالی، سوء استفاده از امکانات انجمن برای مقاصد شخصی و در صورت اثبات جرائم قانونی

**حق امضاء:** رئیس، معاون (فقط در غیاب رئیس) و خزانه دار حق امضاء دارند.

#### **شرایط لغو عضویت:**

عدم پرداخت حق عضویت، عدم رعایت مفاد و قوانین اساسنامه و ایجاد اختلال در فعالیتهای و جلسات انجمن

شرایط عضویت انجمن نیز دوباره بررسی و به صورت زیر اصلاح گردید:

#### **شرایط عضویت انجمن:**

داشتن هویت ایرانی (متولد شده ایران یا داشتن یک والد ایرانی و یا همسر ایرانی)، اقامت در منیتوبا و داشتن سن بالای 18 سال. کلیه افراد واجد شرایط می توانند با پرکردن فرم درخواست و پرداخت حق عضویت به عضویت انجمن درآیند. شرایط لغو عضویت در فرم درخواست درج می گردد.

**حق عضویت:** نفری 20 دلار (غیر قابل برگشت) در سال.



## مجمع عمومی فوق العاده:

هیئت مدیره موظف به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده در شرایط زیر می باشد: در صورت درخواست هیئت مدیره، در صورت درخواست کتبی بیش از 50٪ اعضای انجمن به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده و در صورت نیاز به جایگزینی اعضای هیئت مدیره با انتخابات مجدد.

مفاد زیر به جلسه بعد موکول شد.

امور مالی  
نحوه انتخاب بازرس  
نحوه انحلال انجمن

جلسه بعدی برای یکشنبه هفته آینده 13 آوریل ساعت 7:00 در همین مکان تعیین گردید.  
جلسه در ساعت 8:10 غروب تمام شد.

## جلسه یازدهم

صورت جلسه یازدهم، 13 آوریل 2008، در مرکز ناشنویان وینپیگ

جلسه ساعت 7:35 عصر با شرکت همه اعضا به استثنای آقایان کامروز و جلایری شروع شد.  
دستور جلسه امروز و صورت جلسه قبلی به تایید همه اعضای حاضر رسید.  
راجع به جلسه مجمع عمومی صحبت شد. مکان به احتمال قوی مرکز کامیونیتی فورت گری است ولی باید دوباره تایید شود

زمان جلسه مجمع عمومی: یکشنبه 20 آوریل ساعت 5 تا 8 عصر .  
اطلاعه مجمع عمومی در وبسایت درج خواهد شد و از طریق ایمیل به افرادی که ایمیل آدرس خود را در اختیار هیئت انتقالی قرار داده اند، اطلاع داده خواهد شد.  
دستور جلسه مجمع عمومی مشابه جلسه قبلی خواهد بود. وظایف اعضا نیز مانند قبل خواهد بود که وظیفه پاسخگویی به سئوالات مردم را خواهند داشت

ساعت 8:20 بررسی باقی مفاد آیین نامه ادامه یافت.

## نحوه انتخاب بازرس مالی:

بازرس مالی برای یک دوره حداکثر 5 ساله توسط هیئت مدیره انتخاب و در مجمع عمومی به اعضا معرفی می گردد.  
بازرس مالی می بایست که حسابدار رسمی (ثبت شده) و حرفه ای در کانادا باشد. بازرس مالی جزو اعضای هیئت مدیره نمی تواند باشد ولی عضو انجمن می تواند باشد؛ ترجیحا کسی اولویت دارد که عضو انجمن نیز نباشد. بازرس مالی با هیچیک از اعضای هیئت مدیره نباید نسبت نسبی و یا سببی و یا رابطه مالی- حرفه ای داشته باشد

وظایف بازرس مالی بررسی امور مالی انجمن و گزارش کتبی مالی سالانه. سال مالی از اول ژانویه تا آخر دسامبر می باشد

شرایط عضویت افتخاری: افراد غیر ایرانی ای که به پیشبرد اهداف و فعالیت های انجمن علاقه مندند، می توانند با تصویب هیئت مدیره عضو افتخاری انجمن به شمار آیند. اعضای افتخاری حق رای و انتخاب شدن ندارند و از پرداخت حق عضویت معاف می باشند

زمان برگزاری انتخابات هیئت مدیره: انتخابات می بایست که یکماه قبل از پایان دوره قبلی باشد. هر دوره هیئت مدیره از ژانویه هر سال انتخاباتی تا آخر دسامبر دو سال بعد می باشد. اولین انتخابات هیئت مدیره از این قوانین مستثنا می باشد. (دوره اول کمتر از دو سال می باشد)

### کمیته موقت برگزاری انتخابات:

3 تا 5 نفر که کاندیدای هیئت مدیره جدید نیستند، توسط هیئت مدیره فعلی به عنوان کمیته موقت برگزاری انتخابات تعیین می گردند

یک نفر از این جمع به عنوان رئیس کمیته تعیین می شود. افراد این کمیته در آخرین مجمع عمومی قبل از انتخابات به مردم معرفی می شود

### حق عضویت: نفری 20 دلار (غیر قابل برگشت و غیر قابل انتقال) در سال

در باره نحوه انحلال انجمن کمی بحث شد و قرار شد که اعضا کمی بیشتر روی آن تحقیق و فکر کنند و در جلسه آینده بحث شود

جلسه در ساعت 10:00 شب به اتمام رسید

تصویب شد که جلسه آینده هیئت انتقالی در روز یکشنبه آینده پس از اتمام مجمع عمومی ساعت 8 تا 10 شب در همان محل تشکیل شود

### گزارش نهمین جلسه مجمع عمومی 20 آوریل 2008 در کلوب فورت گری، وینپگ

جلسه در ساعت 5:30 عصر با حضور 18 نفر آغاز شد.

آقای دوست شناس دستور کار جلسه را مطرح کرده و با تایید حضار به ثبت رسید

ایشان گزارش جلسه قبلی را هم مرور کردند که به تایید حضار رسید .

آقای دوست شناس همچنین به برنامه برانچ (صبحانه، نهار) گردهم آیی به میزبانی هیئت انتقالی در تاریخ اول ژوئن اشاره کردند و گفتند که بلیط تهیه شده آماده خریداری است.

پس از آن بندهای زیر از آئین نامه یک به یک روی پرده به نمایش در آمده و به بحث گذاشته شد و هر بند پس از دریافت نظرات حضار تغییر یافته و به رای گذاشته شده و به شکل زیر به اتفاق آراء و یا اکثریت آراء به تصویب رسید .

قسمتهای تغییر یافته از شکل اول با رنگ قرمز نشان داده شده است

**وظایف هیئت مدیره:** پیشبرد اهداف انجمن، پایبندی به مفاد اساسنامه و آئین نامه، برقراری جلسات هیئت مدیره (حداقل 10 جلسه در سال و فاصله بین جلسات از دو ماه بیشتر نشود)، برقراری جلسات مجمع عمومی سالانه، جلسات فوق العاده . هیئت مدیره موظف است که هر 3 ماه یکبار به اعضای انجمن گزارش دهد. حضور در جلسات هیئت مدیره الزامی می باشد. هیئت مدیره موظف به بررسی دلیل عدم حضور عضوی که بیش از 3 جلسه غیبت دارد، می باشد و در صورت لزوم توانایی عزل عضو مورد بحث را دارد

## 18 رای موافق

رئیس: با هماهنگی سایر اعضای هیئت مدیره، رئیس موظف به انجام مفاد زیر می باشد: برگزاری و اداره جلسات ماهیانه و سالیانه، امضای مدارک رسمی، تهیه گزارشهای انجمن، ایجاد کمیته موقت انتخابات برای برگزاری انتخابات در چهارچوب اساسنامه انجمن، سخنگویی رسمی انجمن 13 رای موافق

معاون: درغیاب رئیس کلیه مسئولیتها و اختیارات او را به عهده خواهد داشت به اضافه مسئولیتهای دیگری که بطور داخلی تصویب خواهد شد. 16 رای موافق

خزانه دار: مسئول امور مالی انجمن، تهیه گزارش های مالی و امضای اسناد مالی 15 رای موافق

منشی: مسئول تهیه صورت جلسات و نگهداری گزار شها و اسناد رسمی انجمن 13 رای موافق

حق امضاء: رئیس و خزانه دار حق امضاء اسناد مالی را دارند. در صورت تفویض اختیارات توسط هر یک از رئیس و خزانه دار، و یا در صورت غیبت غیر منتظره هر یک از آنان با تصویب هیئت مدیره، معاون حق امضاء خواهد داشت. همه اسناد مالی نیاز به حداقل دو امضاء دارند .

15 رای موافق

شرایط استیضاح اعضای هیئت مدیره: در صورت عدم رعایت مفاد و قوانین اساسنامه، تخلفات مالی، سوء استفاده از امکانات انجمن برای مقاصد شخصی و در صورت اثبات جرائم قانونی عضو مذکور مورد استیضاح قرار گرفته و برای ادامه کار نیاز به رای اعتماد مجدد از طرف هیئت مدیره دارد

15 رای موافق

شرایط نمایندگی برای هیئت مدیره: عضویت در انجمن برای حداقل یکسال (بجز اولین انتخابات هیئت مدیره)، تابعیت کانادا و اقامت در منیتوبا، عدم سوء پیشینه، تسلط بر زبان فارسی و انگلیسی، داشتن سن بالای 18 سال، نداشتن نسبت سببی و نسبی (درجه اول با دیگر اعضای هیئت مدیره) اگر دو فرد فامیل هر دو انتخاب شدند نفر با رای کمتر باید به نفع دیگری کنار رود. اگر رای هر دو مساوی بود با رای اعضای دیگر هیئت مدیره یک نفر از آن دو انتخاب خواهد شد. 12 رای موافق

حق عضویت: نفری 20 دلار در سال (غیر قابل برگشت و غیر قابل انتقال) 18 رای موافق

جلسه در ساعت 8:00 عصر به اتمام رسید و تاریخ جلسه بعدی مجمع عمومی 27 آوریل در همین مکان اعلام گردید

## جلسه دوازدهم

صورت جلسه دوازدهم در فوریت گری کلوپ، 20 آوریل 2008 ساعت 8:45 عصر جلسه ساعت 8:45 با حضور همه اعضا بجز آقایان جلایری و پارسا شروع شد صورت جلسه قبل و دستور جلسه فعلی به تأیید همه اعضا رسید. توافق شد که تا جلسه آینده هیئت انتقالی کمیته برگزاری انتخابات را تعیین کند. بنابراین اعضای هیئت تا هفته آینده می بایست که تصمیم نهایی برای نمایندگی و یا عدم نمایندگی خود برای هیئت مدیره را گرفته باشند راجع به مفاد آئین نامه بحث ادامه یافت.

**مجمع عمومی عادی:** یک جلسه در سال (هفته اول نوامبر). اگر نیازی به تشکیل مجمع عمومی زودتر از موعد آن باشد طبق بند شماره # مجمع عمومی فوق العاده برگزار خواهد شد. انتخابات هیئت مدیره هر دو سال یکبار در مجمع عمومی برگزار می شود .

بازرس مالی نیز توسط هیئت مدیره در مجمع عمومی معرفی می گردد.

مکان و دستور جلسه مجمع عمومی عادی باید 30 روز جلوتر به اطلاع اعضا برسد .

جلسه مجمع عمومی با حضور بیش از 50٪ اعضای انجمن رسمیت پیدا می کند. اگر تعداد به حد نصاب نرسد، جلسه به دو هفته بعد موکول می گردد و باید تاریخ و محل برگزاری جلسه مجدداً به اطلاع همه اعضا برسد. جلسه دوم با هر تعدادی از اعضای حاضر رسمیت پیدا می کند.

**مجمع عمومی فوق العاده:** هیئت مدیره موظف به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده در شرایط زیر می باشد:

در صورت درخواست هیئت مدیره، در صورت درخواست کتبی بیش از 50٪ اعضای انجمن به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده هیئت مدیره با انتخابات مجدد. مکان و دستور جلسه مجمع عمومی و در صورت نیاز به جایگزینی اعضای عادی باید یک هفته جلوتر به اطلاع اعضا برسد.

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نیز همانند مجمع عمومی عادی با حضور بیش از 50٪ اعضای انجمن رسمیت پیدا می کند. اگر تعداد به حد نصاب نرسد، جلسه به دو هفته بعد موکول می گردد و باید تاریخ و محل برگزاری جلسه مجدداً به اطلاع همه اعضا برسد . جلسه دوم با هر تعدادی از اعضای حاضر رسمیت پیدا می کند

جلسه مجمع عمومی آینده روز یکشنبه 27 آوریل ساعت 5:00 عصر خواهد بود و اطلاعیه آن متعاقباً در وبسایت درج خواهد شد و با ایمیل نیز به افراد خبر داده خواهد شد. جلسه بعدی هیئت انتقالی برای روز دوشنبه 28 آوریل ساعت 7:00 عصر تصویب شد. جلسه در ساعت 10:30 شب به اتمام رسید

### **گزارش دهمین جلسه مجمع عمومی 27 آوریل 2008 در کلوب فورت گری ,**

صورت جلسه مجمع عمومی دهم در فورت گری کلوب در 27 آوریل 2008 ساعت 5:00 عصر

جلسه ساعت 5:15 با حضور 28 نفر شامل اعضای هیئت انتقالی شروع شد. تعدادی از حضار دیرتر هم آمدند و تعداد معدودی نیز قبل از اتمام جلسه رفتند.

آقای دوست شناس دستور جلسه را خواندند و با تایید اکثریت رسید. ایشان سپس گزارش کوتاهی از جلسه داخلی هیئت انتقالی دادند که در فاصله یک هفته بین دو مجمع عمومی یک جلسه داخلی تشکیل شده و مفاد دیگری از آئین نامه که به اطلاع حضار خواهد رسید، تصویب گردید .

ایشان همچنین گردهمایی روز اول ژوئن را یادآوری کرده و اینکه مهلت اعلام نمایندگی برای هیئت مدیره 12 ظهر همانروز خواهد بود. یکی از حضار، آقای فرشاد کیمرام، سئوالاتی بر اساس هدف اصلی هیئت انتقالی و این انجمن داشتند که چون سئوالات ایشان همگی در باره مفادی بود که قبلاً به تصویب حضار جلسات قبلی مجمع عمومی رسیده بود، برای

نگرفتن وقت دیگر حضار از بحث در باره آنها خودداری شد. آقای کیمرام سئوالات خویش را نوشته و به هیئت انتقالی دادند و پس از آن جلسه را ترک کردند.

سپس صورت جلسه قبل توسط آقای دوست شناس خوانده و به تائید همه حضار رسید.

ساعت 6:00 بررسی مفاد جدید آئین نامه آغاز گردید و مفاد زیر پس از بحث به شکل زیر به اتفاق آراء به تصویب حضار رسید. کلمات تغییر داده شده و یا اضافه شده با رنگ قرمز نوشته شده اند.

**شرایط استیضاح اعضای هیئت مدیره:** در صورت عدم رعایت مفاد و قوانین اساسنامه، تخلفات مالی، هرگونه سوء استفاده از امکانات انجمن و در صورت **ارتکاب** و اثبات جرائم قانونی برای هر یک از اعضای هیئت مدیره، عضو مذکور مورد استیضاح قرار می گیرد. عضو مذکور برای ادامه کار نیاز به **رای اعتماد بیش از 50٪ از طرف اعضای حاضر در مجمع عمومی فوق العاده دارد** ( 28 ) . رای موافق از 28 نفر)

#### شرایط عضویت

داشتن هویت ایرانی) **تابعیت ایرانی**، متولد شده ایران یا داشتن یک والد ایرانی و یا همسر ایرانی)، اقامت در منیتوبا و داشتن سن بالای 18 سال. کلیه افراد واجد شرایط می توانند با پرکردن فرم درخواست و پرداخت حق عضویت به عضویت انجمن درآیند. شرایط لغو عضویت در فرم درخواست درج می گردد. ( 23 رای موافق از 27 نفر) **شرایط لغو عضویت**

عدم پرداخت حق عضویت، عدم رعایت مفاد و قوانین اساسنامه و ایجاد اختلال در فعالیتهای و جلسات انجمن به **تشخیص هیئت مدیره**

( 31 ) رای موافق از 31 نفر)

#### شرایط عضویت افتخاری

افراد غیر ایرانی که به پیشبرد اهداف و فعالیتهای انجمن علاقه مندند، می توانند با تصویب هیئت مدیره عضو افتخاری انجمن به شمار آیند. اعضای افتخاری حق رای و انتخاب شدن ندارند و از پرداخت حق عضویت معاف می باشند. ( 31 رای موافق از 31 نفر)

#### مجمع عمومی عادی سالیانه

یک جلسه در سال) **هفته اول ماه مه**. (انتخابات هیئت مدیره) هر دو سال یکبار) در مجمع عمومی عادی برگزار می شود. بازرس مالی نیز توسط هیئت مدیره در مجمع عمومی عادی معرفی می گردد. مکان و دستور جلسه مجمع عمومی عادی باید 30 روز جلوتر به اطلاع اعضا برسد. جلسه مجمع عمومی عادی با حضور بیش از 50٪ اعضای انجمن رسمیت پیدا می کند. اگر تعداد به حد نصاب نرسد، جلسه به دو هفته بعد موکول می گردد و باید تاریخ و محل برگزاری جلسه مجدداً به اطلاع همه اعضا برسد. جلسه دوم با هر تعدادی از اعضای حاضر رسمیت پیدا می کند. (این ماده آئین نامه با سه شکل متفاوت: 1- مجمع عمومی سالیانه و 2- شکل حاضر و 3- حضور بیش از 40٪ به رای گیری گذاشته شد و شکل فوق بااکثریت آراء بطور متوسط 21 رای موافق به تصویب رسید)

#### مجمع عمومی فوق العاده

هیئت مدیره موظف به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده در شرایط زیر می باشد: در صورت درخواست هیئت مدیره، در صورت درخواست کتبی بیش از 50٪ اعضای انجمن به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده و یا در صورت نیاز به جایگزینی اعضای هیئت مدیره با انتخابات مجدد. مکان و دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده باید یک هفته جلوتر به

اطلاع اعضا برسد. جلسه مجمع عمومی با حضور بیش از 50 اعضای انجمن رسمیت پیدا می کند. اگر تعداد به حد نصاب نرسد، جلسه به دو هفته موکول می گردد و جلسه دوم با اطلاع مجدد با هر تعدادی از اعضای حاضر رسمیت پیدا می کند. ( 18 رای موافق از 27 نفر)

#### شرایط جایگزینی اعضای هیئت مدیره

در صورت نیاز به جایگزینی هر یک از اعضای هیئت مدیره افراد جانشین بر اساس نتایج آخرین انتخابات برگزیده خواهند شد. در صورت نیاز به جایگزینی بیش از نصف تعداد اعضا، **انتخابات مجدد برای اعضای جدید برگزار خواهد شد 18** ) . رای موافق از 28 نفر)

#### تغییر در اساسنامه

هر نوع تغییری در اساسنامه با داشتن آراء موافق بیش از دو سوم اعضای انجمن حاضر در جلسه مجمع عمومی ( عادی یا فوقالعاده) امکان پذیر می باشد. حد نصاب رسمیت یافتن جلسه مجمع عمومی **برای تغییر در** اساسنامه حضور بیش از 50 % اعضای انجمن می باشد. اطلاعیه جلسه مجمع عمومی می بایست حداقل 30 روز پیش از روز جلسه به آگاهی اعضا رسیده باشد. ( 26 رای موافق از 26 نفر)

#### نحوه انتخاب بازرس مالی

بازرس مالی برای یک دوره حداکثر 5 ساله توسط هیئت مدیره انتخاب و در مجمع عمومی عادی به اعضا معرفی می گردد. بازرس مالی می بایست که حسابدار رسمی (ثبت شده) و حرفه ای در کانادا باشد. بازرس مالی جزو اعضای هیئت مدیره نمی تواند باشد ولی عضو انجمن می تواند باشد؛ ترجیحا کسی اولویت دارد که عضو انجمن نباشد. بازرس مالی نباید با هیچیک از اعضای هیئت مدیره نسبت نسبی و یا سببی و یا رابطه مالی- حرفه ای داشته باشد. ( 25 رای موافق از 25 نفر)

#### وظایف بازرس مالی

بررسی امور مالی انجمن و گزارش کتبی مالی سالیانه. **سال مالی از اول آوریل تا آخر مارس می باشد**

15 رای موافق از 22 نفر)

#### زمان برگزاری انتخابات هیئت مدیره

انتخابات می بایست دو ماه قبل از پایان دوره جاری باشد) **هفته اول آوریل** (هر دوره هیئت مدیره از اول ژوئن هر سال انتخاباتی تا آخر ماه دو سال بعد می باشد  
اولین انتخابات هیئت مدیره از این قوانین مستثنا می باشد. ( 21 رای موافق از 22 نفر)

#### کمیته موقت برگزاری انتخابات

3 تا 5 نفر که کاندیدای هیئت مدیره جدید نیستند، توسط هیئت مدیره فعلی به عنوان کمیته موقت برگزاری انتخابات تعیین می گردند. یک نفر از این جمع به عنوان رئیس کمیته توسط افراد کمیته تعیین می شود. افراد این کمیته در آخرین مجمع عمومی قبل از انتخابات به اعضا معرفی می شوند. ( 21 رای موافق از 22 نفر)

#### فرصت ثبت نام داوطلبان نمایندگی هیئت مدیره

داوطلبین نمایندگی هیئت مدیره می بایست که حداکثر تا یک هفته قبل از انتخابات، نزد کمیته موقت برگزاری انتخابات ثبت نام کنند. در صورت از دست دادن فرصت ثبت نام بدون هیچ استثنایی شخص و یا اشخاص داوطلب از شرکت در انتخابات محروم خواهند شد. ( 21 رای موافق از 22 نفر)

#### بررسی صلاحیت نمایندگان منتخب هیئت مدیره

همه اعضای منتخب هیئت مدیره می بایست تا حداکثر 14 روز پس از انتخابات مدارک زیر را به کمیته موقت برگزاری انتخابات ارائه دهند:

1-یک کارت مشخصات رسمی عکس دار تابعیت کانادا و یا پاسپورت کانادایی

( صادره از طرف دولت کانادا)

2-مدرک عدم سوء سابقه صادره از پلیس وینپینگ

3-مدرک عدم ورشکستگی مالی **جاری**

عدم ارائه هر یک از مدارک فوق به کمیته برگزاری انتخابات طی مدت ذکر شده باعث لغو فوری عضویت فرد مذکور از هیئت مدیره م یگردد. برای جایگزینی عضو مذکور از نفر بعدی داوطلبان عضو هیئت مدیره با بالاترین رأی کسب شده، دعوت خواهد شد که در صورت ارائه مدارک فوق در طی دو هفته به عضویت هیئت مدیره درآید. ( 20 رای موافق از 22 نفر)

**مهلت ثبت نام اولین انتخابات هیئت مدیره انجمن ایرانیان منیتوبا**

21رای موافق از 22 نفر) ( حداکثر تا ساعت 12 ظهر روز اول ژوئن 2008  
تاریخ اولین انتخابات یکشنبه 8 ژوئن 2008 . ساعت و محل انتخابات متعاقبا اعلام خواهد گردید. ( 21 رای موافق از 22 نفر)  
کمیته برگزاری اولین انتخابات توسط اعضای هیئت انتقالی از میان اعضای انتخاب خواهد شد که خود داوطلب نمایندگی هیئت مدیره نیستند. نام اعضای کمیته برگزاری انتخابات حداکثر تا 4 می اعلام خواهد شد.

جلسه ساعت 8:30 عصر به اتمام رسید

**صورت جلسه سیزدهم (آخرین) 28 آوریل 2008 ساعت 7:20 عصر**

جلسه ساعت 7:20 با حضور همه اعضا شروع شد.  
آقای دوست شناس با قدرشناسی از همه اعضای هیئت انتقالی بحث کوتاهی را در باره جلسه مجمع عمومی دیروز شروع کردند .

خانم شوشتری پیشنهاد خود را برای منظم کردن مفاد آئین نامه ارائه دادند.

سایر اعضا راجع به بحث های مطرح در جلسه مجمع عمومی نظرات خود را بیان نمودند.  
صورت جلسه قبلی و دستور جلسه فعلی به تائید همه اعضا رسید .

راجع به اینکه آیا ماده جدیدی برای شرایط انحلال انجمن به آئین نامه اضافه شود، بحث شد. پیشنهاد شد که بند مشاور حقوقی و همینطور بندی راجع به نحوه درآمد و خرجهای انجمن و بند دیگری نیز برای تشکیل کمیته های مختلف نیز اضافه گردند.  
از آنجاییکه اعضا در مورد اضافه کردن یا نکردن مفاد فوق پس از بحث فراوان همچنان اختلاف نظر داشتند برای اضافه کردن و یا نکردن هریک از مفاد فوق رای گیری شد.

اضافه کردن مشاور حقوقی 1 رای موافق از 7 نفر

اضافه کردن انحلال انجمن 3 رای موافق – 4 رای مخالف – رئیس جلسه رای ندادند

اضافه کردن کمیته های مختلف 1رای موافق – 5 رای مخالف – رئیس جلسه رای ندادند

اضافه کردن مسائل امور مالی در باب نحوه درآمد انجمن ( 3 رای موافق - 3 رای مخالف - با رای رئیس جلسه این ماده نیز رای نیاورد)

راجع به اینکه آیا جلسه مجمع عمومی دیگری در 4 می لازم هست برای ارائه اساسنامه و آئین نامه و معرفی کمیته انتخابات و یا خیر بحث شد. آنهم به رای گیری گذاشته شد و تصویب شد که نیازی به جلسه مجدد مجمع عمومی نیست. ( 5 رای موافق- 2 رای مخالف)

پیشنهاد شد که اساسنامه و آئیننامه که روی وبسایت قبلا هم منتشر شده است، چاپ شود و در روزگردهمایی برانچ روز اول ژوئن به مردم داده شود. ولی از طرف یکی از اعضا این پیشنهاد مورد سؤال و مخالفت قرار گرفت و روی پی آمدهای آن بحث شد که شاید پخش اساسنامه از طرف هیئت در روزگردهمایی ممکن است به عنوان تبلیغ برای نمایندگی آن اعضای تلقی شود که از این جمع خود را داوطلب نمایندگی کرده اند. برای ختم بحث تصویب شد که تصمیم در این زمینه به کمیته انتخابات واگذار شود.

به اتفاق آراء تصویب شد که نام های که آقای دوست شناس خطاب به هموطنان نوشته اند و قبلا توسط ایمیل به رویت هیئت انتقالی رسیده است، هم در وبسایت منتشر گردد و هم به ایرانیان در لیست ایمیل شود.

از اعضا پرسیده شد که چه کسانی روی نمایندگی هیئت مدیره آینده فکر می کنند و چه کسانی مطمئن هستند که نماینده نخواهند شد و در عوض داوطلب کمیته انتخابات هستند.

از اعضا خانم شوشتری و آقای دوست شناس خود را نماینده عضویت در هیئت مدیره خواهند کرد و آقایان کرمانی و کامروز و خانمها مظلومی و امینیان به عنوان اعضای کمیته برگزاری انتخابات برگزیده شدند.

راجع به محل انتخابات بحث شد و پیشنهادهای هم شد و قرار شد که اعضای کمیته انتخابات محل رابزودی اعلام کنند. آخرین جلسه هیئت انتقالی ساعت 10:15 به اتمام رسید.